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جلسه شورای عالی سیاستگذاری مرکز سازمانی و تشکیلاتی مشاوران و متخصصان فجر ملل اسلامی برگزار شد
جلسه شورای عالی سیاستگذاری مرکز سازمانی و تشکیلاتی مشاوران و متخصصان فجر ملل اسلامی برگزار شد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، جلسه شورای عالی سیاستگذاری مرکز سازمانی و تشکیلاتی مشاوران و متخصصان فجر ملل اسلامی
برگزار شد.

بر اساس مصوبه جلسه شورای عالی سیاستگذاری که با اکثریت اعضای آن در مورخه دهم اردیبهشت ماه برگزار گردید موارد ذیل جهت اجرا مصوب
گردید؛

مقرر گردید از این پس ریاست هر پنج منطقه جغرافیایی کشور بعنوان قائم مقام دبیر کل و ریاست منطقه جغرافیایی این مرکز سازمانی و تشکیلاتی
شناخته خواهند شد.

ایشان از این پس بصورت با یک مدیریت متمرکز با کمک مدیرکلهای منطقهای خود شورای سیاست گذاری منطقه جغرافیایی را تشکیل داده و به
صورت شورای منطقه ای با ارائه طرح های قابل اجرا از نظر قانونی با هماهنگی قائم مقام امور استانی این مرکز فعالیت نموده و ۲۵ هر ماه در جلسه
شورای عالی که در محل ستاد کشوری در استان تهران برگزار میگردد گزارش کامل از تمام جلسات و انعقاد تفاهم نامه های همکاری با ادارات و

سازمانهای دولتی و خصوصی ارائه خواهند داد.

قابل توجه اینکه اگر ۲۵ هر ماهی به تعطیلات ملی و رسمی برخورد سه روز بعد از تعطیلات یعنی ۲۸ همان ماه این جلسات برگزار خواهد شد.

و در صورت عدم ارائه گزارشات ماهیانه و هماهنگی با مسئول امور استانها و عدم حضور در سه جلسه پی در پی حضوری و وبینارهای منطقه ای طبق
زمان بندی اعلامی برای هر منطقه جغرافیایی و عدم همکاری در برگزاری همایش ها و سمینارها و نمایشگاهای مشترک سازمانی یا عدم حضور هر یک
از قائم مقامهای و ریاست مناطق جغرافیایی کشوری باعث عدم همکاری و لغو احکام ایشان از طرف این مرکز و جایگزینی یکی از مدیرکلها فعال یا

معاونین ایشان خواهد شد.

تمام معاونین دبیر کل در سازمان مرکزی از این پس قائم مقام ایشان در مسئولیتهای تخصصی تعریف شده منصوب خواهند شد و باید ظرف یک ماه
پنج نفر متخصص مرتبط با حوزه عملیاتی خود را به عنوان اعضای شورای معاونین خود به دبیر کل معرفی نموده و برنامه اجرایی برای جلسات و انعقاد
تفاهمنامه های کشوری و لشکری سازمانی و وزارتی که بوسیله آنها مدیرکلهای استانی و ریاست مناطق جغرافیایی کشور بتوانند میز خدمت شایسته

ای به مردم عزیز کشورمان داشته باشند ارائه بدهند.

فلذا مقرر شد برای چابک سازی کار تشکیلاتی همه معاونتها و قائم مقام های این مرکز از این پس به گفته رهبر معظم انقلاب اسلامی بسیجی وار و
آتش به اختیار عمل نموده در چارچوب قوانین و مقررات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در راه خدمت به مردم عزیز ایران اسلامی اقدامات لازم را
برای همیاری با مدیران خرد و کلان کشور جهت توسعه پایدار مدیریت، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی اجرایی در حد توان تخصصی و مدیریتی خود و

این مرکز بعمل آورند.


